令和７年７月１０日

保護者 様

佐世保市立江上小学校

校 長 永柄 孝知

８月の下校時刻変更についてのお知らせ

小暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、８月の登校に際し、下校時刻を下記のとおりといたします。

お子様の安全確保のためにも、ご家庭でのご対応をよろしくお願いいたします。

記

１ 下校時刻の変更について

変更日 理由 対象学年 下校時刻 バス発車時刻（国道バス停）

８月９日（土） 登校日 全学年 10:30 10:49

８月２９日（金） ２学期始業式 全学年 10:30 10:49

２ 保護者の皆様へのお願い

・８月９日（土）について

 この日は土日祝日ダイヤのため、登校時に適したバスがありません。

 大変恐縮ですが、バス通学の児童は自家用車での送迎をお願いいたします。なお、平和集会は、保護

者の参加も可としますので、ぜひ、ご覧ください。詳しくは本日配付した別紙プリンでご確認ください。

 ※当日は運動場を臨時駐車場として開放いたします。

・８月２９日（金）について

  登校時のバスは通常通りですが、下校バスは１本のみ（国道バス停 10:49 発）です。

  １学期終業式と同様に、可能なご家庭はお迎えをお願いいたします。

 ※こちらも運動場を駐車場として開放します。

・習い事・学童保育等をご利用のご家庭は、時間変更に伴う連絡や調整をお願いいたします。

以上、ご迷惑をおかけいたしますが、どうぞご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。